АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019  № 276-П
г. Белая Холуница

Об отмене постановления администрации Белохолуницкого
муниципального района от 07.05.2019 № 269-П

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района
администрация Белохолуницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление администрации Белохолуницкого
муниципального района от 07.05.2019 № 269-П «О внесении изменений
в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района
от 08.11.2018 № 614».

Глава  Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                   Т.А. Телицина

	Правовая экспертиза проведена: